
UCHWAŁA Nr II/8/06                        
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 20 grudnia 2006 roku 
 

w sprawie powołania i ustalenia przedmiotu działania komisji stałych rady miejskiej 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się komisje stałe rady miejskiej w następujących składach:  

1. Komisja Budżetu i Finansów: 
1.1. Andrzejczyk Adam 
1.2. Denkiewicz Wiesław 
1.3. Drząszcz Edward 
1.4. Jachimczyk Stanisław 
1.5. Kantarowski Zdzisław 
1.6. Kłos Rafał 
1.7. Kulas Mieczysław 
1.8. Laska Zdzisław 
1.9. Osowiecki Jerzy 
1.10. Pawelczyk Marek  
1.11. Piórkowski Stanisław 
1.12. Ropiak Bogdan 
1.13. Świtaj Sławomir 
1.14. Tański Wiesław 

 
2. Komisja Ochrony Środowiska, Infrastruktury i Rolnictwa: 
2.1. Osowiecki Jerzy 
2.2. Drząszcz Edward 
2.3. Kulas Mieczysław 
2.4. Tański Wiesław 
2.5. Piórkowski Stanisław 

 
3. Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej: 
3.1.     Kantarowski Zdzisław 
3.2.     Laska Zdzisław 
3.3.     Andrzejczyk Adam 
3.4.     Świtaj Sławomir 
3.5.     Zalewska Lucyna 
3.6.     Ropiak Bogdan 
3.7      Jachimczyk Stanisław 

 
 

 



§ 2 
Ustala się przedmiot działania komisji stałych rady miejskiej: 

1. Komisja Budżetu i Finansów działa w zakresie spraw: 
- planowania gospodarczego, przestrzennego i finansowego, 
- inwestycji gminnych, 
- promocji gminy, 
- innych zleconych przez radę. 

 
2. Komisja Ochrony Środowiska, Infrastruktury i Rolnictwa działa w zakresie spraw: 

- ochrony środowiska, 
- rolnictwa, 
- infrastruktury terenów gminnych, 
- współpracy z instytucjami działającymi w zakresie ochrony środowiska i 

rolnictwa, 
- innych zleconych przez radę. 

 
3. Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej działa w zakresie spraw: 

- oświaty gminnej, 
- kultury, 
- pomocy społecznej, 
- sportu i turystyki, 
- promocji gminy, 
- innych zleconych przez radę 

 
 

§ 3 
Tracą moc: 

1. uchwała Nr V/33/90 Rady Gminy w Myszyńcu z dnia 15 grudnia 1990 roku w 
sprawie powołania Komisji i członków Komisji stałych Rady Gminy. 

2. uchwała Nr III/16/2002 Rady Gminy Myszyniec z dnia 14 grudnia 2002 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji i członków komisji stałych rady 
gminy. 

3. uchwała Nr III/17/2002 Rady Gminy Myszyniec z dnia 14 grudnia 2002 roku w 
sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych komisji rady gminy. 

4. uchwała Nr XII/88/03 Rady Gminy Myszyniec z dnia 30 października 2003 roku w 
sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych rady Gminy. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                             Przewodnicz ący Rady Miejskiej 

                                                                                         
                                                                        S ławomir Świtaj 

 


